
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2016.gada 17.martā                    Nr.7 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne  

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars 

Vasiļjevs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

- Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste 

- Rēzeknes novada pašvaldības iekšējā auditore Kristīne Fedorenkova 

- Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja Inga Aleksandroviča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes ekonomiste Dace Mikasenoka 

- Rēzeknes novada pašvaldības Stružānu pagasta pārvaldes vadītājs Vilis Tutins 

- Pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklis Renārs Vabals 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Sēdē nepiedalās: 

- Rēzeknes novada domes deputāte Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja 

 

Darba kārtībā: 

1. Par pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” atskaiti par 2015.gadu 

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.67 

“Par kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas pilnīgi vai daļēji sagruvušas, 

bīstamas vai ainavu bojājošas būves Rēzeknes novadā” izdošanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.68 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.73 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu  

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.69 

“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu  

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta noteikumu Nr.19 “Kārtība, 

kādā nominē kandidātus valdes locekļu amatiem kapitālsabiedrībās, kurās 

Rēzeknes novada pašvaldībai kā dalībniekam ir tiesības izvirzīt valdes locekļus” 

apstiprināšanu 

6. Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldei 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikumā 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciālista darbības 

nolikuma apstiprināšanu 

9. Par Gaigalavas bāriņtiesas priekšsēdētājas I. D. ievēlēšanu 

10. Par dzīvokļa īpašuma Parka ielā 4-2, Maltā, Maltas pagastā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

11. Par nekustamā īpašuma “Gaišais ceļš 150” Ozolmuižas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai B.M.  

12. Par dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 3-43, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai G. V. 

13. Par pakalpojumu maksas apstiprināšanu Griškānu pagasta pārvaldē  

14. Par pakalpojumu maksu un pašizmaksas apstiprināšanu Maltas pagasta pārvaldē  

15. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

16. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

17. Par Tiskādu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

18. Par V. I. mantojamās zemes robežas un platības precizēšanu Ozolaines pagastā 

19. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A. S. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7856 001 0681 un zemes nomas līguma noslēgšanu Griškānu pagastā  

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7856 001 0017 sadali Griškānu 

pagastā  

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7892 002 0031 sadali Stoļerovas 

pagastā  

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “ ” Nagļu 

pagastā  

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “ ” un 

nekustamajam īpašumam “ ” Griškānu pagastā 

24. Par 2007.gada 29.oktobra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.24 laušanu ar I. P. 

Griškānu pagastā 

25. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar VAS “Latvijas dzelzceļš” 

26. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

27. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A. K. Silmalas pagastā  

28. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar A.M. Lendžu pagastā 

29. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu T. B. Maltas pagastā 

30. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu M. N.Stružānu pagastā  

31. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J. G. 

Stružānu pagastā 

32. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A. B. Stružānu pagastā 

33. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar T. S.-P. Stružānu pagastā  



3 

34. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V. D. Stružānu pagastā 

35. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu R. L. Stružānu pagastā  

36. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.  P. Stružānu pagastā 

37. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. V. Stružānu pagastā 

38. Par ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu pasākumam „Rēzeknes novada skolu 

metodiskā diena Feimaņu pamatskolā 18.03.2016.” 
 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatot domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes 

novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

26.panta otro daļu, 31.pantu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav,   n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtību (1. - 38.jautājums). 

 

 

1. § 

Par pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” atskaiti par 2015.gadu 
(Ziņo R.Vabals, Debatē P.Stanka, S.Šķesters, R.Vabals, M.Švarcs, V.Tutins, K.Melnis, T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 19.panta trešo daļu, 34.panta 

pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt zināšanai pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” atskaiti par 2015.gadu (atskaite 

pievienota). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.67 “Par 

kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas pilnīgi vai daļēji sagruvušas, bīstamas vai 

ainavu bojājošas būves Rēzeknes novadā” izdošanu 
(Ziņo I.Aleksandroviča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta 

trešās daļas 5.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 



4 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošos noteikumus Nr.67 

„Par kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas pilnīgi vai daļēji sagruvušas, bīstamas vai 

ainavu bojājošas būves Rēzeknes novadā” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.68 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.73 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 
(Ziņo I.Aleksandroviča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta 

trešās daļas 5.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošos noteikumus Nr.68 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.73 

„Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.69 

“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošos noteikumus Nr.69 

„Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta noteikumu Nr.19 “Kārtība, kādā 

nominē kandidātus valdes locekļu amatiem kapitālsabiedrībās, kurās Rēzeknes novada 

pašvaldībai kā dalībniekam ir tiesības izvirzīt valdes locekļus” apstiprināšanu 
(Ziņo J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



5 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta noteikumus Nr.19 

“Kārtība, kādā nominē kandidātus valdes locekļu amatiem kapitālsabiedrībās, kurās 

Rēzeknes novada pašvaldībai kā dalībniekam ir tiesības izvirzīt valdes locekļus” 

(noteikumi pievienoti). 

2. Noteikumi stājas spēkā 2016.gada 18.martā. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt noteikumu publicēšanu Rēzeknes 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē. 

 

6. § 

Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldei 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Būvniecības likuma 21.panta devīto daļu, Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu 

Nr.500 „Vispārīgie noteikumi” 159.punktu, 163.punktu, 164.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 56.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Nodot ar Būvniecības likuma 21.panta devīto daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

19.augusta noteikumu Nr.500 „Vispārīgie noteikumi” 159.punktu, 163.punktu, 

164.punktu noteiktās pašvaldības lēmumu pieņemšanas tiesības un noteikt, ka 

lēmumus par būves sakārtošanu vai nojaukšanu, ja būve pilnīgi vai daļēji sabrukusi 

vai nonākusi tādā tehniskajā stāvoklī, ka kļuvusi bīstama vai bojā ainavu, pieņem 

Rēzeknes novada pašvaldības Būvvalde. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumi apstrīdami Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2016.gada 18.martu. 

 

7. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikumā 
(Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; ar 

grozījumiem, kas izdarīti domes 2010.gada 18.marta sēdē, protokols Nr.6, 11.§, 2011.gada 

1.septembra sēdē, protokols Nr.18, 2.§, 2012.gada 7.jūnija sēdē, protokols Nr.11, 3.§, 

2012.gada 4.oktobra sēdē, protokols Nr.20, 4.§, 2013.gada 14.augusta sēdē, protokols Nr.20, 

1.§, 2015.gada 6.augusta sēdē, protokols Nr.17, 8.§) 65.punktu, ņemot vērā Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



6 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikumā 

(grozījumi pievienoti). 

 

8. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciālista darbības 

nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 4.februāra lēmumu 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikumā” (protokols Nr.4, 

3.§) un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciālista 

darbības nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciālista darbības 

nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

9. § 

Par Gaigalavas bāriņtiesas priekšsēdētājas Ilonas Delveres ievēlēšanu 
(Ziņo E.Pizāne, Debatē S.Šķesters, E.Pizāne, I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 9.panta pirmo daļu un trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” 

(protokols Nr.7, 58.§), Rēzeknes novada domes 2014.gada 29.septembra lēmumu „Par 

Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku un locekļu ievēlēšanu” 

(protokols Nr.23, 1.§), Ilonas Delveres 2016.gada 9.marta iesniegumu par ievēlēšanu amatā 

pēc bērna kopšanas atvaļinājuma un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas sastāvā uz pieciem gadiem par Gaigalavas 

bāriņtiesas priekšsēdētāju (Gaigalavas pagastā) ar 2016.gada 5.aprīli ievēlēt Ilonu 

Delveri. 

2. Sakarā ar Gaigalavas bāriņtiesas priekšsēdētājas atgriešanos no bērna kopšanas 

atvaļinājuma un ievēlēšanu amatā, Gaigalavas bāriņtiesas locekli (Dricānu pagastā) 

Iritu Viļumu ar 2016.gada 4.aprīli atbrīvot no Gaigalavas bāriņtiesas 

priekšsēdētājas pienākumu pildīšanas. 

 

10. § 

Par dzīvokļa īpašuma Parka ielā 4-2, Maltā, Maltas pagastā, ierakstīšanu zemesgrāmatā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 



7 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu un 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt šādu dzīvokļa īpašuma Parka ielā 4-2, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7870 900 0600, platība 21,4 m
2
, sastāvu: 

1.1. telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0992 001 002; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošas: 

1.2.1. 449/825 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 0992; 

1.2.2. 449/825 domājamās daļas no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 0992 001. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu Parka ielā 4-2, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0600, platība 21,4 m
2
, uz Rēzeknes novada 

pašvaldības vārda. 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma “Gaišais ceļš 150” Ozolmuižas pagastā, nodošanu  

atsavināšanai B. M. 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi B. M. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Gaišais ceļš 150”, kas atrodas “Gaišais 

ceļš 150”, Lielajos Garančos, Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7878 003 0082, platība 0,0563 ha, nodošanu atsavināšanai B. M. (lēmums 

pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Gaišais ceļš 150”, kas atrodas “Gaišais ceļš 150”, 

Lielajos Garančos, Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7878 003 

0082, platība 0,0563 ha, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

  komisijas priekšsēdētāja –  Marija Petrovska, Ozolmuižas pagasta pārvaldes 

galvenā grāmatvede 

  komisijas locekles: Olga Ostrovska, Ozolmuižas pagasta pārvaldes kasiere 

 Jana Jakuškina, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Gaišais ceļš 150”, kas atrodas “Gaišais ceļš 150”, 

Lielajos Garančos, Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7878 003 

0082, platība 0,0563 ha, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei pēc tās noteikšanas. 



8 

 

12. § 

Par dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 3-43, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai G. V. 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi G. V. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 3-43, Lūznavā, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0148, platība 69,1 m
2
, nodošanu 

atsavināšanai G.V.(lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 3-43, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0148, platība 69,1 m
2
, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

  komisijas priekšsēdētājs – Vladimirs Špeļs, Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājs 

  komisijas locekļi:  Arnolds Taranda, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists 

 Jautrīte Mežule, Lūznavas pagasta pārvaldes lietvede 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 3-43, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7868 900 0148, platība 69,1 m
2
, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei pēc tās noteikšanas. 

 

13. § 

Par pakalpojumu maksas apstiprināšanu Griškānu pagasta pārvaldē 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Griškānu pagasta pārvaldes 2016.gada 8.marta ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2016.gada 1.aprīli, noteikt Griškānu kultūras nama telpu nomas maksu 

apmācību, semināru, konferenču, u.c. pasākumu organizēšanai - 2,58 EUR/h (bez PVN). 

 

14. § 

Par pakalpojumu maksu un pašizmaksas apstiprināšanu Maltas pagasta pārvaldē 
(Ziņo S.Frančenko, Debatē A.Buharins, M.Švarcs, D.Mikasenoka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Maltas pagasta pārvaldes 2016.gada 7.marta ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 



9 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2016.gada 1.aprīli apstiprināt Maltas pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu un 

pašizmaksa šādiem pakalpojumiem: 
 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1.  Telpu nomas maksa – Skolas 

ielā 24 

euro/m
2
 1.00 0.21 1.21 

2.  Telpu noma – zāle Brīvības 

ielā 6 

euro/h 14.23 2.99 17.22 

3.  Telpu noma – Maltas kultūras 

nama lielā vai mazā zāle 

euro/h 7.11 1.49 8.60 

4.  Telpu noma – bērnu un 

jauniešu centra zāle 

euro/h 7.11 1.49 8.60 

5.  Telpu noma – mazā sporta 

zāle Sporta ielā 5 

euro/h 7.11 1.49 8.60 

6.  Telpu noma – skolas kopējās 

infrastruktūras sporta zāle 

euro/h 46.23 9.71 55.94 

7.  Kapličas noma euro/ 

diennaktī 

7.11 4.19 8.60 

8.  Kapličas aukstumkameras 

izmantošana 

euro/ 

diennaktī 

4.27 0.90 5.17 

9.  Nedzīvojamo telpu ar 

daļējām ērtībām nomas 

maksa 

euro/m
2
 0.71 0.15 0.86 

10.  Nedzīvojamo, ar daļējām 

ērtībām koplietošanas telpu 

nomas maksa 

euro/m
2
 0.36 0.08 0.44 

11.  Par uzturēšanos skolas 

kopmītņu tipa viesnīcā 

fiziskām un juridiskām 

personām 

euro/ 

diennaktī 

vienam 

cilvēkam 

6.04 1.27 7.31 

12.  Telpu izmantošana mācību 

vajadzībām (kursi, 

bezdarbnieku apmācība u.c. 

veida mācības) 

euro/h 2.85 0.60 3.45 

13.  Trenažieru zāles izmantošana 

(skolas kopējā  

infrastruktūras korpusā) 

euro/h 2.00 0.42 2.42 

14.  Sporta laukuma izmantošana euro/h 2.81 0.59 3.40 

15.  Autotransporta 

pašizmaksa:  

Autobusu SETRA, VOLVO 

izmantošana 

euro/km 0.75 0.16 0.91 

16.  Autobusu SETRA, VOLVO 

gaidīšanas režīms 

euro/h 3.56 0.75 4.31 

17.  Autobusa Mercedes Benz euro/km 0.64 0.13 0.77 



10 

Sprinter izmantošana 

18.  Autobusa Mercedes Benz 

Sprinter gaidīšanas režīms 

euro/h 3.56 0.75 4.31 

19.  Automašīnu HUYNDAI  

TERRACAN,  HUYNDAI I-

35, TOYOTA HILUX 

izmantošana 

euro/km 0.27 0.06 0.33 

20.  Automašīnu HUYNDAI  

TERRACAN,  HUYNDAI I-

35, TOYOTA HILUX 

gaidīšanas režīms 

euro/h 2.72 0.57 3.29 

21.  Biroja pakalpojumi: 

   A4 lapas    kopēšana  no 

vienas puses 

euro/1 lapa 0.06 0.01 0.07 

22.     A4 lapas    kopēšana  no 

abām pusēm 

euro/1 lapa 0.10 0.02 0.12 

23.     A3 lapas    kopēšana  no 

vienas puses 

euro/1 lapa 0.12 0.03 0.15 

24.     A3 lapas    kopēšana  no 

abām pusēm 

euro/1 lapa 0.20 0.04 0.24 

25.  Skenēšana euro/1 lapa 0.10 0.02 0.12 

26.  Laminēšana A4 lapa euro/1 lapa 0.24 0.05 0.29 

27.  Faksa izmantošana euro/1 lapa 0.06 0.01 0.07 

28.  Muzeja apmeklējuma 

(ekspozīciju, izstāžu, krājuma 

izstāžu apmeklējums) biļešu 

cena: 

viens ap-

meklējums 

Pieauguša-

jiem 0.60 

euro 

- - 

viens ap-

meklējums 

Skolēniem, 

studentiem 

0.30 euro 

- - 

29.  Ekskursija ārpus muzeja 
(pagasta apmeklējums 

ekskursijas maršruta ietvaros) 

biļešu cena: 

viens ap-

meklējums 

Pieauguša-

jiem 0.60 

euro 

  

viens ap-

meklējums 

Skolēniem, 

studentiem 

0.30 euro 

  

30.  Nomas maksa – pagasta 

administrācijas zāle 

euro/m
2
 2.21 0.46 2,67 

31.  Autobusu SETRA 

izmantošana 

euro/km 0.79 0.17 0.96 

32.  Autobusu SETRA gaidīšanas 

režīms 

euro/h 3.03 0.64 3.67 

33.  Autobusa Mercedes Benz 

Sprinter izmantošana 

euro/km 0.55 0.12 0.67 

34.  Autobusa Mercedes Benz 

Sprinter gaidīšanas režīms 

euro/h 3.03 0.64 3.67 

35.  Automašīnas VW SHARAN 

izmantošana 

euro/km 0.31 0.07 0.38 

36.  Automašīnas VW SHARAN 

gaidīšanas režīms 

euro/h 3.03 0.64 3.67 

37.  Traktora EO 2621 B2(grunts euro/h 13.50 2.84 16.34 



11 

rakšana) 

38.  Traktora MTZ 

82Lizmantošana(transporta 

darbi) 

euro/h 11.79 2.48 14.27 

39.  Traktora MTZ 

82Lizmantošana(transporta 

darbi ar piekabi 1PTS-2N) 

euro/h 12.84 2.70 15.54 

40.  Traktora MTZ 

82Lizmantošana(transporta 

darbi ar piekabi 2PTS 4M) 

euro/h 15.39 3.23 18.62 

41.  Traktora MTZ 

82Lizmantošana(zāles 

pļaušana) 

euro/h 18.96 3.98 22.94 

42.  Traktora MTZ 

82Lizmantošana(snie-ga 

tīrīšana) 

euro/h 15.70 3.30 19.00 

43.  Traktora MTZ 

82Lizmantošana(kana-

lizācijas sūknēšana) 

euro/h 17.89 3.76 21.65 

44.  Biroja pakalpojumi: 

   A4 lapas    kopēšana  no 

vienas puses 

euro/1 lapa 0.06 0.01 0.07 

45.     A4 lapas kopēšana no 

abām pusēm 

euro/1 lapa 0.10 0.02 0.12 

46.     A3 lapas kopēšana no 

vienas puses 

euro/1 lapa 0.12 0.03 0.15 

47.     A3 lapas kopēšana no 

abām pusēm 

euro/1 lapa 0.20 0.04 0.24 

48.  Skenēšana euro/1 lapa 0.10 0.02 0.12 
 

 Pārtikas 

produktu 

cena vienai 

porcijai, 

euro 

Porcijas sagatavošanas 

pašizmaksa (ūdens, 

kanalizācija, elektroenerģija, 

darba alga, VSAOI 23.59%) 

– 50 % no produktu cenas 

Kopā 

vienas 

porcijas 

cena 

PVN 

21 % 

Pavisam, 

euro ar 

PVN 

Brokastis 1.50 0.75 2.25 0.47 2.72 

Pusdienas 2.38 1.19* 3.57 0.75 4.32 

Vakariņas 1.50 0.75 2.25 0.47 2.72 

 

*pusdienu  vienas porcijas  sagatavošanas pašizmaksa 

 

15. § 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 



12 

71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 10.marta priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

iedalīt šādus Feimaņu ezera zivju tīklu (murdu) limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. A. M. – 1 murdu; 

2. O. M. – 1 murdu; 

3. F. I. – 1 murdu; 

4. V. A. – 1 murdu; 

5. Ē. K. – 1 murdu; 

6. A. A. – 1 murdu. 

 

16. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 

71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 10.marta priekšlikumu (protokols Nr.8, 1.§),  Soda 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

iedalīt  Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2016.gadā E.V. – 1 murdu. 

 

17. § 

Par Tiskādu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 

71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 10.marta priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Soda 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 



13 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt Tiskādu ezera zivju murdu ar sētu līdz 30 metriem no limita pašpatēriņa zvejai 

2016.gadā: 

1. V. O. – 1 murdu; 

2. N. L. – 1 murdu. 

 

18. § 

Par V. I. mantojamās zemes robežas un platības precizēšanu  

Ozolaines pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi V. I. iesniegumu par mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par V. I. mantojamās zemes robežas un platības precizēšanu Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A. S. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7856 001 0681 un zemes nomas līguma noslēgšanu  

Griškānu pagastā 
(Ziņo M.Vizule, Debatē S.Šķesters, M.Vizule) 

 

Izskatījusi A. S. iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0681, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.S. uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7856 001 0681 un zemes nomas līguma noslēgšanu Griškānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7856 001 0017 sadali  

Griškānu pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 7856 001 0017 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 



14 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma  ar kadastra numuru 7856 001 

0017 sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7892 002 0031 sadali  

Stoļerovas pagastā 
(Ziņo M.Vizule, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, I.Turka) 

 

Izskatījusi J. V. atsavināšanas ierosinājumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

7892 002 0031 sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7892 003 0045, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7892 002 

0031 sadali Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “ ”  

Nagļu pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes 

ierīcības projektu Bronislava Spridzāna nekustamajam īpašuma „Magda”, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu B. S.  nekustamajam 

īpašuma „ ” Nagļu pagastā  (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “ ” un 

nekustamajam īpašumam “ ” Griškānu pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 



15 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes 

ierīcības projektu V. K. un Ž. S.nekustamajam īpašumam „ ”  un S. B. nekustamajam 

īpašumam „ ”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „ 

” un nekustamajam īpašumam „ ” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par 2007.gada 29.oktobra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.24 laušanu ar I.P. 

Griškānu pagastā 
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi I. P.  2016.gada 17.februāra  iesniegumu par zemes  nomas līguma laušanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta  priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt  lēmumu par 2007.gada 29.oktobra  Lauku apvidus zemes nomas līguma  Nr.24 

laušanu  ar I. P. Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar VAS “Latvijas dzelzceļš”  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 “Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 4.punktu, ņemot vērā Valsts akciju sabiedrības „Latvijas dzelzceļš” priekšlikumu par 

sabiedrības zemes nomu pašvaldībai piederošā īpašuma uzturēšanai un apsaimniekošanai, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt nomas lietošanā sekojošas daļas no zemes vienībām pašvaldībai piederošā 

īpašuma uzturēšanai un apsaimniekošanai un noslēgt zemes noma līgumu ar Valsts 

akciju sabiedrību „Latvijas dzelzceļš” par zemes vienību daļu nomu (līguma 

projekts pievienots): 

1.1. ar kadastra apzīmējumu 7852 005 0172, ar kopējo platību 1890 m
2
, kas atrodas 

„Joslas”, Vainovā, Feimaņu pagastā, Rēzeknes novadā, pašvaldībai piederošā 

būvju īpašuma “c.Vainova, 472 km” ar kadastra Nr.7852 505 0002, kas sastāv 

no dzīvojamās mājas (ar kadastra apzīmējumu 7852 005 0172 001) un četrām 



16 

palīgceltnēm (ar kadastra apzīmējumiem 7852 005 0172 002, 7852 005 0172 

003, 7852 005 0172 005, 7852 005 0172 006), ar adresi “Joslas”, Vainova, 

Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, uzturēšanai;  

1.2. ar kadastra apzīmējumiem 7852 006 0154, ar kopējo platību 385 m
2
, kas 

atrodas „Stacija Krāce 1”, Feimaņos, Rēzeknes novadā, pašvaldības piederošā 

dzīvokļa īpašuma Nr.1 “c.Feimaņi, 474,5 km”-1 ar kadastra Nr.7852 900 0022, 

kas atrodas būvju īpašumā ar kadastra Nr.7852 506 0004, kurš sastāv no 

dzīvojamās mājas (ar kadastra apzīmējumu 7852 006 0154 001) un trijām 

palīgceltnēm (ar kadastra apzīmējumiem 7852 005 0154 002, 7852 005 0154 

003, 7852 005 0154 004) ar adresi “Stacija Krāce” -1, Feimaņi, Feimaņu 

pagasts, Rēzeknes novads, uzturēšanai; 

1.3. ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0672, ar kopējo platību 1634 m
2
, kas atrodas 

„Stacijā Maltas ielā 3C”, Maltā, Rēzeknes novadā, pašvaldības tiesiskajā 

valdījumā esošā dzīvokļa īpašuma Nr.2, kas atrodas būvju īpašumā “Malta 

Nr.2” ar kadastra Nr.7888 515 0004, kurš sastāv no dzīvojamās mājas (ar 

kadastra apzīmējumu 7888 015 0242 001) un trijām palīgceltnēm (ar kadastra 

apzīmējumiem 7888 015 0242 002, 7888 015 0242 003, 7888 015 0242 004) ar 

adresi “Stacija Malta iela 2”, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, 

uzturēšanai.  

2. Uzdot Feimaņu pagasta pārvaldei un Maltas pagasta pārvaldei ar Valsts akciju 

sabiedrību „Latvijas dzelzceļš” noslēgtā zemes nomas līguma izrietošo Rēzeknes 

novada pašvaldības kā zemes nomnieka pienākumu izpildi, kā arī veikt darbības 

apakšnomas līgumu noslēgšanai ar pašvaldības īpašuma (tiesiskā valdījuma) 

objektu īrniekiem (nomniekiem). 

 

26. § 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 2.panta pirmo daļu, 6.panta trešo daļu, 9.panta pirmo un otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 20.septembra saistošo noteikumu Nr.88 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu piespiedu izpildes termiņu Rēzeknes 

novadā” 2.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “ ”, ( ), Ozolaines 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no T. S. (lēmums 

pievienots). 

2. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “ ”, Pušas pagasts, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no J. S. (lēmums pievienots). 

3. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “ ”, Rikavas 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no E. K. (lēmums 

pievienots). 

 

27. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A. K. Silmalas pagastā 



17 

(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi A. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A.K.Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar A. K. 

 

28. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar A.M. Lendžu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi A. M. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Stružānu 

pagasta pārvaldes 2016.gada 8.marta atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Tā kā iepriekšēja īrnieka dzīvesvietas maiņas gadījumā pilngadīgs ģimenes loceklis, 

ja tam piekrīt pārējie pilngadīgie ģimenes locekļi, ir tiesīgs prasīt dzīvojamās telpas 

īres līguma noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot iepriekšējā īres 

līguma nosacījumus, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. M., personas kods 

( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas atrodas ( ), Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, 

īri uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar apstiprinātajiem īres maksas 

apmēriem. 

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.M. 

 

29. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu T. B. Maltas pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi T. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta 

pārvaldes 2016.gada 9.marta atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 



18 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Tā kā īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar T. B., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas 

atrodas ( ), Malta, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” 

valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas 

īres līguma pagarināšanu ar T. B., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas atrodas 

( ), Malta, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 

30. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu M. N. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi M. N. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta 

pārvaldes 2016.gada 8.marta atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Tā kā īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar M.N., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas 

atrodas ( ), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar 

M. N., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas atrodas ( ), Strūžānos, Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 

31. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J. G.  

Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale, Debatē S.Šķesters, S.Strankale) 

 

Izskatījusi J. G. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu J. G. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J. G. 

 

32. § 



19 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A. B. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi U. M. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Stružānu pagasta pārvaldes 2016.gada 7.marta atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar īrnieka nāvi izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. B., personas kods 

( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas atrodas Miera ( ), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, īri.  

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar 

A.B. 

 

33. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar T.S.-P. 

Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi T. S.-P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 

2016.gada 8.marta atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada  10.marta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Tā kā īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu izbeigt dzīvojamās 

telpas īres līgumu ar T.S.-P., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas atrodas 

Miera ielā ( ), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot pašvaldības SIA “Strūžānu siltums valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar T. 

S.-P. 

 

34. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V. D. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 



20 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Atjaunot V. D., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) 

īri, kas atrodas Miera ielā ( ), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 20.marta līdz 

2016.gada 19.septembrim. 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. D. 

 

35. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu R. L.Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Atjaunot R. L., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) 

īri, kas atrodas Miera ielā ( ), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 17.marta līdz 

2016.gada 16.septembrim. 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar R. L. 

 

36. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J. P. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Atjaunot J. P., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) 

īri, kas atrodas Miera ielā ( ), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 17.marta līdz 

2016.gada 16.septembrim. 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. P. 

 

37. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.V. 



21 

Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale, Debatē S.Šķesters, S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Atjaunot A. V., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) 

īri, kas atrodas Miera ielā ( ), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 17.marta līdz 

2016.gada 16.septembrim. 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. V. 

 

38. § 

Par ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu pasākumam „Rēzeknes novada skolu metodiskā 

diena Feimaņu pamatskolā 18.03.2016.” 
(Ziņo V.Deksnis, Debatē S.Šķesters, V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 10.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt ēdināšanas izmaksas pasākumam „Rēzeknes novada skolu metodiskā diena 

Feimaņu pamatskolā 18.03.2016.” Feimaņu pamatskolā 2016.gada 18.martā - pusdienas – 

EUR 2.20. 

 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2016.gada 7.aprīlī. 

 

 

Pielikumā: 

1. Pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” atskaite par 2015.gadu uz 4 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošie noteikumi Nr.67 “Par 

kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas pilnīgi vai daļēji sagruvušas, bīstamas vai 

ainavu bojājošas būves Rēzeknes novadā”  uz 3 lapām 

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.67 “Par 

kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas pilnīgi vai daļēji sagruvušas, bīstamas vai 

ainavu bojājošas būves Rēzeknes novadā” paskaidrojumu raksts uz 2 lapām 



22 

4. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošie noteikumi Nr.68 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.73 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā””  uz 1 lapas 

5. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.68 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.73 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā””  paskaidrojuma raksts 

uz 2 lapām 

6. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošie noteikumi Nr.69 

“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums””  uz 1 lapas 

7. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta saistošo noteikumu Nr.69 

“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums””  paskaidrojuma raksts uz 2 lapām 

8. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 17.marta noteikumi Nr.19 “Kārtība, kādā 

nominē kandidātus valdes locekļu amatiem kapitālsabiedrībās, kurās Rēzeknes novada 

pašvaldībai kā dalībniekam ir tiesības izvirzīt valdes locekļus” uz 2 lapām 

9. Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikuma grozījumi uz 1 lapas 

10. Gaigalavas bāriņtiesas priekšsēdētājas Ilonas Delveres 2016.gada 9.marta iesniegums 

uz 1 lapas 

11. Griškānu pagasta pārvaldes 2016.gada 8.marta iesnieguma ar aprēķinu kopija, kopā uz 

2 lapām 

12. Maltas pagasta pārvaldes 2016.gada 7.marta iesnieguma ar aprēķinu kopijas, kopā uz 

51 lapas 

13. Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 10.marta 

protokola Nr.2 kopija uz 1 lapas 

14. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 10.marta 

protokola Nr.8 kopija uz 1 lapas 

15. Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 10.marta 

protokola Nr.3 kopija uz 1 lapas 

16. Zemes nomas līguma ar VAS “Latvijas dzelzceļš” par zemes vienību daļu nomu ar 

pielikumiem projekts uz 15 lapām 

17. Feimaņu pagasta pārvaldes 2016.gada 11.marta iesniegums ar aprēķinu, kopā uz 1 

lapas 

18. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 11.§, 12.§, 18.§ - 24.§ ar 

pielikumu, 26.§ 1.punkta – 26.§ 3.punktam, 27.§, 31.§, kopā uz 16 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2016.gada 17.martā 

 

 

Protokoliste                                                                                                           Ilona Turka 

2016.gada 17.martā 

 

 


